'Pl'ltdfura 1/J;mlc/pal de São ]o« doJ CampoJ

tdtado de s~o 'Paulo

LIVRO N.!!. FLS. N~

DECRETO N9 3011/79

de 26 de julho de 1979

Dispõe sobre provimento de car -

go em comissão

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, '
no uso de suas atribuições legais,

D E C R [ TA:

Artigo 19 - Fica nomeado para o cargo de Dire
tor geral do Pronto Socorro Municipal, de provimento em comissão , criado'
pela Lei n9 2204/79, de 16 de julho de 1979, o Dr . JOÃO PRONI.

Artigo 29 Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrár io.

Prefei tura Municipal de São José dos Campos,26
de julho de 1979 .

r:\"'~ ~.~-
~aquim Bevilacqua

Prefeito Nunicinal

Registrado e publicado no Gab] ete do Prefeito
aos vin te e seis dias do mes de julho

DA/rm